
Berg Biky 24.75.31.00 Czerwony Rower
Biegowy
Indeks: 742518 Producent: BERG Toys B.V. Kod producenta: 24.75.31.00

Cena: 529.82 zł

Opis

Berg 24.75.31.00 Biky City Red rower biegowy
Producent: BERG Toys B.V.

BERG Biky to rower biegowy dla dzieci w wieku od 2 do 5 lat. Dzięki charakterystycznemu wzornictwu i podwójnemu
widelcowi przedniemu rower górski marki Bergy jest przyciągającym wzrok i fajnym wyglądem. Rower jest wykonany z
lekkiego magnezu. Ma ogranicznik kąta skrętu, regulowane siodełko i wygodne opony pneumatyczne.
Dzięki zastosowaniu najnowszych technik produkcji i zastosowaniu lekkiego magnezu firma Bergg stworzyła wyjątkowo
stabilną ramę o bardzo niskiej wadze. Dzięki temu rower można bardzo wygodnie manewrować, a przede wszystkim
fantastyczną jazdę.
Dzięki głębokiemu wejściu i regulowanemu siodełku rower jest bardzo dostępny i nadaje się dla dzieci o wzroście od 85
cm do 120 cm. Zacisk siodłowy jest zintegrowany z ramą i można go łatwo obsługiwać za pomocą dołączonego klucza
imbusowego. W ten sposób można łatwo i bezstopniowo ustawić odpowiednią wysokość.
Rower biegowy to najlepsze przygotowanie do samodzielnej jazdy na rowerze. Równowaga na dwóch kołach i
jednocześnie kierowanie (nauka), to dla małych dzieci jest już wielkim wyzwaniem. Aby zapobiec przypadkowemu
rozłożeniu kierownicy, rower górski wyposażony jest w ogranicznik kąta skrętu, który można ustawić w pozycji dla
początkujących i zaawansowanych.

rodzaj zawieszenia: Przednie
zawarte komponenty: BERG Biky City Red
waga przedmiotu: 4.76 kilograms
opis przedziału wiekowego: 5 lat
punkt znaku wypunktowania: BERG Biky to rower biegowy dla dzieci w wieku od 2 do 5 lat. Dzięki
charakterystycznemu wzornictwu i podwójnemu widelcowi przedniemu rower górski marki Bergy jest przyciągającym
wzrok i fajnym wyglądem. Rower jest wykonany z lekkiego magnezu. Ma ogranicznik kąta skrętu, regulowane siodełko
i wygodne opony pneumatyczne., Dzięki zastosowaniu najnowszych technik produkcji i zastosowaniu lekkiego
magnezu firma Bergg stworzyła wyjątkowo stabilną ramę o bardzo niskiej wadze. Dzięki temu rower można bardzo
wygodnie manewrować, a przede wszystkim fantastyczną jazdę., Dzięki głębokiemu wejściu i regulowanemu siodełku
rower jest bardzo dostępny i nadaje się dla dzieci o wzroście od 85 cm do 120 cm. Zacisk siodłowy jest zintegrowany z
ramą i można go łatwo obsługiwać za pomocą dołączonego klucza imbusowego. W ten sposób można łatwo i
bezstopniowo ustawić odpowiednią wysokość., Rower biegowy to najlepsze przygotowanie do samodzielnej jazdy na
rowerze. Równowaga na dwóch kołach i jednocześnie kierowanie (nauka), to dla małych dzieci jest już wielkim
wyzwaniem. Aby zapobiec przypadkowemu rozłożeniu kierownicy, rower górski wyposażony jest w ogranicznik kąta
skrętu, który można ustawić w pozycji dla początkujących i zaawansowanych.
podmiotowy charakter: Laufrad
marka: Berg
zalecane maksymalne obciążenie: 30 kilograms
ogólne słowo kluczowe: BERG; Pojazd, dzieci, rowerek biegowy, ślizgacz;
numer części: 24.75.31.00



Rodzaj zawieszenia Przednie

Waga 4.76 kg

Zalecane maksymalne
obciążenie

30 kg

Kolor Czerwony

Typ roweru Dziecięcy, Miejski

styl: Czerwony
płeć docelowa: male
kolor: czerwony
nazwa typu elementu: rowerek biegowy
waga opakowania przedmiotu: 5.88 kilograms
typ roweru: Rower dziecięcy, Rower miejski
producent: BERG Toys B.V.
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8715839077766
zalecane węzły przeglądania: 26576718031, 20659660031
numer modelu: BERG Biky City Red
specjalna funkcja: Lekki
rok modelowy: 2021
nazwa przedmiotu: Berg 24.75.31.00 Biky City Red rower biegowy
data premiery: 2021-01-02T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2021-02-19T05:46:01.985Z

Parametry

Zdjęcia
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